0

Совет сельского поселения «Чиндалей»
Р Е Ш Е Н И Е
с.Чиндалей
29.12.2023г                                                                        № 117
Об определении Порядка расчета и возврата сумм инициативных платежей, подлежащих возврату лицам (в том числе организациям), осуществившим их перечисление в местный бюджет сельского поселения «Чиндалей»
В соответствии с ч. 3 ст. 56.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения «Чиндалей», принимая во внимание модельный акт прокуратуры Дульдургинского района, Совет сельского поселения «Чиндалей», РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемый порядок расчета и возврата сумм инициативных платежей, подлежащих возврату лицам (в том числе организациям), осуществившим их перечисление в местный бюджет сельского поселения «Чиндалей».
2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
3. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах администрации сельского поселения «Чиндалей» и на официальном сайте чиндалей.рф.
Глава сельского поселения

Б.И.Цыденов